____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO MASSANOBU (RUI) OKUMA: Rua Porto Alegre n.º 350 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP –

 CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550
  CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N. º 027/2025

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E

HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n. º 027/2025, realizada no Compras net para o

item fracassado na dispensa eletrônica nº020/2025, para contratação

com os fornecedores do melhor preço da pesquisa de preço, de acordo

com o art. 75, inciso II, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, o item 01 no

valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) para: MARCIA CRISTINA NILIO.

Fernandópolis/SP, 14 de maio de 2025.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA

Prefeito Municipal